

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΛΙΜΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ - ΕΥΒΟΙΑΣ

Α.Φ.Μ. : 800202183 - Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΗΛ / FAX: 2227031657

E- mail: strofyli@deyamlaa.gr

06/06/2017

Αρ. πρωτ.: 61

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 61/2017**ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ**

Από Πρωτόγεννες Αίτημα

(Αναρτάτε στο Κ.Η.Μ.ΔΗ..Σ. με αρ. πρωτ.: 426 και μοναδικό αριθμό ΑΔΑΜ : 17REQ006281678)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α. έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1069/1980.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 328 του Ν.4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016.
4. Την παρ.4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
5. Το άρθρο 158 παρ. 4 και 7 του Ν.3463/2006.
6. Την αναγκαιότητα τις προμήθειες των παρακάτω υλικών, που αφορά την μεγάλη ζήτηση τους απο τα συνεργεία μας λόγω πολλών βλαβών στα δίκτυα της ύδρευσης & αποχέτευσης, με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Α/Α	Αντικείμενο προμήθειας	Μ.Μ.	Ποσό τητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη
1	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΕΩΣ Φ63	ΜΕΤΡΑ	40	0,28	11,20
2	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΕΩΣ Φ90	ΜΕΤΡΑ	40	0,476	19,04
3	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΕΩΣ Φ110	ΜΕΤΡΑ	40	0,68	27,20
4	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΕΩΣ Φ125	ΜΕΤΡΑ	40	0,88	35,20
5	ΜΑΝΣΟΝ ΠΙΕΣΕΩΣ Φ110, 10 Atm	ΤΕΜΑΧ.	19	5,95	113,05
6	ΜΑΝΣΟΝ ΠΙΕΣΕΩΣ Φ125, 10 Atm	ΤΕΜΑΧ.	20	8,20	164,00
7	ΜΑΝΣΟΝ ΠΙΕΣΕΩΣ Φ63, 16 Atm	ΤΕΜΑΧ.	5	1,95	9,75
8	ΜΑΝΣΟΝ ΠΙΕΣΕΩΣ Φ90, 16 Atm	ΤΕΜΑΧ.	15	3,36	50,40

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

9	ΣΩΛΗΝΑ ΡΕ100 Φ32/16	ΜΕΤΡΑ	250	0,72	180,00
10	ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΙΕΣΕΩΣ Φ140	ΜΕΤΡΑ	72	1,46	105,12
11	ΤΑΦ 1/2 ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ	ΤΕΜΑΧ.	10	1,90	19,20
12	Α – Θ ΓΩΝΙΑ ½ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ	ΤΕΜΑΧ.	10	1,70	17,00
13	ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ32Χ1” 16 Atm	ΤΕΜΑΧ.	8	2,50	20,00
14	ΡΑΚΟΡ ΣΥΣΦΙΞΗΣ Φ18Χ1/2 θυλ.	ΤΕΜΑΧ.	21	1,40	29,40
15	ΜΟΥΦΕΣ ½ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ	ΤΕΜΑΧ.	10	1,11	11,10
16	ΒΑΝΕΣ ½ Β.Τ.	ΤΕΜΑΧ.	10	3,90	39,00
17	ΡΑΚΟΡ Φ18Χ2.5 αρσεν.	ΤΕΜΑΧ.	20	1,40	28,00
18	ΕΝΩΤΙΚΑ Φ18Χ2Χ1/2	ΤΕΜΑΧ.	10	1,95	19,50
19	ΡΑΚΟΡ Φ16Χ2Χ1/2 αρσενικό	ΤΕΜΑΧ.	10	1,15	11,50
20	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΠΙΕΣΟΣΤΑΤΗΣ	ΤΕΜΑΧ.	1	51,00	51,00
21	ΒΑΝΕΣ 1” Β.Τ.	ΤΕΜΑΧ.	2	6,50	13,00
	ΣΥΝΟΛΟ				973,66€
	Φ.Π.Α 24%				233,68€
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.207,34€
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΦΤΑ ΕΥΡΩ & ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ.					

7. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και δέσμευσης πίστωσης, με ΑΔΑ: ΩΣΨ6ΟΛΤ7-3ΞΠ.
8. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και δέσμευσης πίστωσης, με ΑΔΑΜ:17REQ006282313.
9. Την υποβοηθούσα προσφορά.
10. Της πιστώσεις που έχουν έγγραφη στον Κ.Α.:25.05.001 με τίτλο:«Αγορά Αναλώσιμων Υλικών Ύδρευσης» έτους 2017.
11. Την έγκριση προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α. οικονομικού έτους 2017, με ΑΔΑ : 6ΖΖΤΟΡ10 -ΦΧΟ.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ**

Α. Αναθέτουμε στην επιχείρηση υδραυλικές εγκαταστάσεις χονδρικό εμπόριο του Ιωάννη Μάρκου, με Α.Φ.Μ.:301576870 Δ.Ο.Υ Χαλκίδας, που εδρεύει στην Δάφνη Ευβοίας Τ.Κ. 34005 έναντι του ποσού των 1.207,34€ (αξίας 973,66€+233,68€ Φ.Π.Α). Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή των υλικών, την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, με όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά, όπως ορίζει το άρθρο 36 ΕΚΠΟΤΑ, και της εντολής της Δημοτικής επιχείρησης, Δ.Ε.Υ.Α. Μαντουδίου Λίμνης Αγίας Άννας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΛΗΟΣ